
UCHWAŁA NR XXXIX/340/2023 
RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Janowiec Kościelny 
na lata 2023– 2030 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 lit "b" i lit. "i"  ustawy z dnia 05.01.2023 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40),  art. 226, art. 227, art. 228, art. 231 ust. 1 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz Rozporządzenie Ministra Finansów, 
Inwestycji i Rozwoju  z dnia 1 października 2019 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 83 ze zm.) 

Rada Gminy Janowiec Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/249/2022 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Janowiec Kościelny na lata 2023-2030,  następująco: 

1. Załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy na lata 2023-2030, zastępuje się załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 - Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2023–2030, zastępuje się załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia do WPF na lata 2023-2030. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.    
  

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Marianna  Malinowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCE2D98-2789-4C7A-B6FF-6CD6974A7A48. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/340/2023 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 28
grudnia 2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2022 25 825 088,35 24 524 908,78 3 865 445,57 4 948,00 7 155 678,00 11 114 576,93 2 384 260,28 722 655,35 1 300 179,57 51 150,00 1 246 445,68

2023 36 105 170,65 22 231 743,20 976 047,00 4 732,00 9 373 484,25 7 826 615,00 4 050 864,95 771 599,00 13 873 427,45 110 000,00 13 760 427,45

2024 39 404 665,33 23 209 423,09 1 200 683,00 9 646,00 9 276 216,00 6 772 846,00 5 950 032,09 848 561,00 16 195 242,24 0,00 16 195 242,24

2025 27 215 754,00 23 232 879,00 1 031 722,00 5 400,00 10 297 570,00 7 148 187,00 4 750 000,00 871 856,00 3 982 875,00 50 000,00 0,00

2026 22 058 990,00 21 808 990,00 1 047 198,00 5 303,00 8 308 533,00 7 710 310,00 4 737 646,00 1 798 212,00 250 000,00 250 000,00 0,00

2027 21 996 325,00 21 896 325,00 1 062 906,00 5 383,00 8 621 161,00 7 480 229,00 4 726 646,00 1 810 186,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 21 926 325,00 21 826 325,00 1 062 906,00 5 383,00 8 621 161,00 7 410 229,00 4 726 646,00 1 810 186,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 21 926 325,00 21 826 325,00 1 062 906,00 5 383,00 8 621 161,00 7 410 229,00 4 726 646,00 1 810 186,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 21 216 325,00 21 166 325,00 1 062 906,00 5 383,00 8 621 161,00 6 850 229,00 4 626 646,00 1 810 186,00 50 000,00 50 000,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCE2D98-2789-4C7A-B6FF-6CD6974A7A48. Uchwalony Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2022 23 861 661,63 21 819 669,61 10 622 731,29 0,00 0,00 292 200,00 107 553,57 0,00 2 041 992,02 0,000,00 0,00

2023 41 424 072,71 22 783 301,84 10 737 213,59 0,00 0,00 292 200,00 112 826,16 0,00 18 640 770,87 0,000,00 163 909,50

2024 45 698 011,43 23 778 592,60 12 889 496,05 0,00 0,00 313 617,00 100 702,67 0,00 21 919 418,83 21 919 418,830,00 554 413,70

2025 26 005 754,00 18 465 754,00 11 236 222,00 0,00 0,00 266 500,00 87 648,29 0,00 7 540 000,00 0,000,00 0,00

2026 20 858 990,00 19 188 990,00 11 227 015,00 39 187,93 0,00 212 800,00 76 605,93 0,00 1 670 000,00 0,000,00 0,00

2027 20 816 325,00 19 166 325,00 11 401 920,00 38 451,90 0,00 84 200,00 50 934,87 0,00 1 650 000,00 0,000,00 0,00

2028 20 766 325,00 19 316 325,00 11 669 920,00 37 719,47 0,00 56 000,00 42 047,83 0,00 1 450 000,00 0,000,00 0,00

2029 20 766 325,00 19 166 325,00 11 669 920,00 36 978,66 0,00 47 000,00 27 875,35 0,00 1 600 000,00 0,000,00 0,00

2030 20 716 325,00 19 416 325,00 11 669 920,00 24 707,20 0,00 24 000,00 18 037,43 0,00 1 300 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCE2D98-2789-4C7A-B6FF-6CD6974A7A48. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2022 1 963 426,72 0,00 2 225 475,34 250 000,00 0,00 691 716,92 0,00 1 283 758,42 0,00

2023 -5 318 902,06 0,00 5 938 902,06 2 800 000,00 2 800 000,00 79 942,00 79 942,00 3 058 960,06 2 438 960,06

2024 -6 293 346,10 0,00 6 867 744,08 500 000,00 500 000,00 2 633 873,46 2 559 475,48 3 733 870,62 3 233 870,62

2025 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCE2D98-2789-4C7A-B6FF-6CD6974A7A48. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 574 397,98 574 397,98 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCE2D98-2789-4C7A-B6FF-6CD6974A7A48. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 4 304 397,98 0,00 2 705 239,17 4 680 714,510,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 484 397,98 0,00 -551 558,64 2 587 343,420,00

2024 x x x x 0,00 6 410 000,00 0,00 -569 169,51 5 798 574,570,00

2025 x x x x 0,00 5 200 000,00 0,00 4 767 125,00 4 767 125,000,00

2026 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,000,00

2027 x x x x 0,00 2 820 000,00 0,00 2 730 000,00 2 730 000,000,00

2028 x x x x 0,00 1 660 000,00 0,00 2 510 000,00 2 510 000,000,00

2029 x x x x 0,00 500 000,00 0,00 2 660 000,00 2 660 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCE2D98-2789-4C7A-B6FF-6CD6974A7A48. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2022 0,00% 23,36% x x x x23,74%

2023 5,66% 3,23% 13,51% 16,26% TAK TAK3,99%

2024 4,93% -1,37% 11,96% 14,72% TAK TAK-1,37%

2025 8,77% 31,29% 8,84% 11,59% TAK TAKx

2026 9,90% 20,09% 10,18% 13,20% TAK TAKx

2027 8,81% 19,52% 11,24% 14,26% TAK TAKx

2028 8,53% 17,80% 12,92% 15,94% TAK TAKx

2029 8,55% 18,78% 13,25% 16,27% TAK TAKx

2030 3,81% 12,39% 15,62% 15,62% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCE2D98-2789-4C7A-B6FF-6CD6974A7A48. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2022 0,00 247 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 436,00 382 087,53 118 491,03

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 888,76 724 759,17 724 759,17

2024 0,00 0,00 0,00 2 181 000,00 2 181 000,00 2 181 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCE2D98-2789-4C7A-B6FF-6CD6974A7A48. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 256,00 0,00

2023 2 193 866,08 2 193 866,08 0,00 17 552 852,96 43 204,19 17 509 648,77 0,00 0,00 16 323,00 0,00

2024 3 608 788,60 3 608 788,60 2 327 026,00 14 366 352,83 1 230,00 14 365 122,83 0,00 0,00 22 970,00 0,00

2025 1 333 859,00 0,00 0,00 1 333 859,00 0,00 1 333 859,00 0,00 0,00 21 581,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 222,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 862,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 530,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 142,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 782,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCE2D98-2789-4C7A-B6FF-6CD6974A7A48. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCE2D98-2789-4C7A-B6FF-6CD6974A7A48. Uchwalony Strona 9



 

Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały XXXIX/340/2023 z 28 grudnia 2023 r. kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 33 896 196,94 17 552 852,96 14 366 352,83 1 333 859,00 0,00 33 253 064,79

- wydatki bieżące1.a 50 233,84 43 204,19 1 230,00 0,00 0,00 44 434,19

- wydatki majątkowe1.b 33 845 963,10 17 509 648,77 14 365 122,83 1 333 859,00 0,00 33 208 630,60

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 4 196 950,00 1 744 507,25 2 432 384,75 0,00 0,00 4 176 892,00

- wydatki bieżące1.1.1 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 1 230,00

Maluch+ -1.1.1.1 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2024 2025 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 1 230,00

- wydatki majątkowe1.1.2 4 195 720,00 1 744 507,25 2 431 154,75 0,00 0,00 4 175 662,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w m.
Kuce Gm. Janowiec Kościelny -1.1.2.1 JANOWIEC

KOŚCIELNY 2022 2024 3 972 850,00 1 664 565,25 2 308 284,75 0,00 0,00 3 972 850,00

Cyfrowa Gmina -1.1.2.2 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2022 2023 100 000,00 79 942,00 0,00 0,00 0,00 79 942,00

Maluch+ -1.1.2.4 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2024 2025 122 870,00 0,00 122 870,00 0,00 0,00 122 870,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 29 699 246,94 15 808 345,71 11 933 968,08 1 333 859,00 0,00 29 076 172,79

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCE2D98-2789-4C7A-B6FF-6CD6974A7A48. Uchwalony Strona 1



 
Strona 2

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit

zobowiązań

- wydatki bieżące1.3.1 49 003,84 43 204,19 0,00 0,00 0,00 43 204,19

Grant - English Teaching -1.3.1.4
SZKOŁA

PODSTAWOWA W
WAŚNIEWIE-
GRABOWIE

2022 2023 14 003,84 8 646,99 0,00 0,00 0,00 8 646,99

Program "Czyste powietrze" II edycja -1.3.1.5 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2022 2023 35 000,00 34 557,20 0,00 0,00 0,00 34 557,20

- wydatki majątkowe1.3.2 29 650 243,10 15 765 141,52 11 933 968,08 1 333 859,00 0,00 29 032 968,60

Rozbudowa i modernizacja sieci
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy
Janowiec Kościelny -

1.3.2.1 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2022 2025 1 300 759,00 90 000,00 445 000,00 765 759,00 0,00 1 300 759,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków z
rozbudową kanalizacji sanitarnej w
sołectwie Safronka Gmina Janowiec
Kościelny -

1.3.2.2 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2022 2024 2 528 000,00 1 000 000,00 1 528 000,00 0,00 0,00 2 528 000,00

Modernizacja sieci dróg gminnych (I
etap) -1.3.2.3 JANOWIEC

KOŚCIELNY 2021 2023 5 214 323,56 5 214 323,56 0,00 0,00 0,00 5 214 323,56

Modernizacja sieci dróg gminnych - II
etap -1.3.2.4 JANOWIEC

KOŚCIELNY 2022 2024 5 428 961,68 2 930 000,00 2 498 961,68 0,00 0,00 5 428 961,68

Zakup nieruchomości zabudowanej w m.
Janowiec Kościelny -1.3.2.5 JANOWIEC

KOŚCIELNY 2020 2025 907 000,00 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 444 000,00

Modernizacja budynku na Centrum
Społeczne w Janowcu Kościelnym -1.3.2.6 JANOWIEC

KOŚCIELNY 2022 2024 4 933 000,00 2 460 000,00 2 473 000,00 0,00 0,00 4 933 000,00

Termomodernizacja budynku "Dom
Strażaka" w Janowcu Kość. w tym
sporządzenie dokumentacji technicznej
wraz z audytem budynku -

1.3.2.7 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2021 2024 2 301 615,00 1 125 000,00 1 161 240,00 0,00 0,00 2 286 240,00

Sporządzenie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla
działek położonych w obrebie m. Wiłunie
i Powierż  -

1.3.2.8 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2019 2023 141 700,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Przebudowa i rozbudowa remizy OSP w
Szczepkowie Borowym -1.3.2.9 JANOWIEC

KOŚCIELNY 2021 2024 440 000,00 328 000,00 112 000,00 0,00 0,00 440 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCE2D98-2789-4C7A-B6FF-6CD6974A7A48. Uchwalony Strona 2



 
Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit

zobowiązań

Rozbudowa remizy OSP w Janowcu
Kościelnym -1.3.2.10 JANOWIEC

KOŚCIELNY 2022 2025 300 000,00 20 000,00 50 000,00 230 000,00 0,00 300 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i
rekreacyjnej na terenie Gminy Janowiec
Kościelny -

1.3.2.11 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2021 2025 400 000,00 20 000,00 180 000,00 190 100,00 0,00 390 100,00

Budowa sieci wodociągowej wraz z
przyłączami zailającymi jednostki
osadnicze na terenie miejscowości
Zabłocie Kanigowskie i Gniadki Gmina
Janowiec Kościelny -

1.3.2.12 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2022 2024 1 368 886,86 1 361 587,36 0,00 0,00 0,00 1 361 587,36

Modernizacja hydroforni w miejscowości
Powierż i Napierki - przygotowanie
dokumentacji technicznej -

1.3.2.13 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2022 2024 130 000,00 10 000,00 110 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Sporządzenie Gminnego Programu
Rewitalizacji -1.3.2.14 JANOWIEC

KOŚCIELNY 2023 2024 30 000,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Program Ciepłe mieszkanie - Poprawa
jakości powietrza oraz zmnejszenie
emisji pyłów oraz gazów cieplarnianych
poprzez wymianę źródeł ciepła w
lokalach mieszkalnych

1.3.2.15 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2023 2024 1 537 500,00 875 000,00 662 500,00 0,00 0,00 1 537 500,00

Modernizacja sieci dróg na terenie gminy
Janowiec Kościelny - edycja 6 POLSKI
ŁAD PGR - Modernizacja sieci dróg na
terenie gminy Janowiec Kościelny

1.3.2.16 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2023 2024 2 500 000,00 1 000,00 2 499 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 191002N w
msc. Napierki - w zakresie Budowy
chodnika i przejścia dla pieszych -
Przebudowa drogi gminnej nr 191002N w
msc. Napierki - w zakresie Budowy
chodnika i przejścia dla pieszych

1.3.2.17 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2023 2024 169 432,00 135 545,60 33 886,40 0,00 0,00 169 432,00

Sporządzenie strategii rozwoju Gminy
Janowiec Kościelny na lata 2023-2030 -1.3.2.18 JANOWIEC

KOŚCIELNY 2023 2024 19 065,00 11 685,00 7 380,00 0,00 0,00 19 065,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCE2D98-2789-4C7A-B6FF-6CD6974A7A48. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

 
do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Janowiec Kościelny na lata 2023-2030 

1. Aktualizuje się Załącznik nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2023-2030, który po zmianach 
przedstawia się następująco: 

1) Plan dochodów wynosi 36 105 170,65 zł w tym: dochody bieżące 22 231 743,20 zł, dochody majątkowe 
13 873 427,45 zł. 

2) Plan wydatków wynosi 41 424 072,71 zł w tym: wydatki bieżące  22 783 301,84 zł, wydatki majątkowe 
18 640 770,87 zł. 

2. Aktualizuje się Załącznik nr 2 - Wykaz przedsięwzięć dotyczących lat 2023-2024 następująco: 

1)Dodaje się przedsięwzięcie  "Maluch+" zgodnie z Umową nr PS-I.3144.1.20.2023 zawartą z Wojewodą 
Warmińsko-Mazurskim jako środki finansowe z projektu FERS: Opieka nad dziećmi do lat 3 w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego. 

Kwota dofinansowania: 124 100,00 zł 

Środki europejskie 102 407,32 zł, w tym: 

- majątkowe w wysokości 101 392,32 zł 

- bieżące w wysokości 1 015,00 zł 

Środki dofinansowania w formie współfinansowania krajowego środków europejskich w kwocie 
21 692,68 zł, w tym: 

- majątkowe - 21 477,68 zł 

- bieżące - 215,00 zł. 

Limit na 2023 rok to 0,00 zł, limit na 2024 rok to 124 100,00 zł. 

Sporządziła: Wioletta Szczypińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCE2D98-2789-4C7A-B6FF-6CD6974A7A48. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/340/2023 RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-12-29T13:21:08+0100
	Marianna Malinowska




